

Investitor
ObiectPrimăria Nicoreni
Reparația drumurilor locale pentru anul 2020 din s. Nicoreni r-l Drochia**Catalog de prețuri unitare pentru obiect****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sectorul 1 V. Esanu-I. Ataman				
1	DI134 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=12 cm)	100m2			4 765,48 151,85
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,85
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	175,00	3 307,50
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	175,00	262,50
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	175,00	175,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	60,00	60,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	220,00	9,27
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	190,00	48,99
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	130,00	145,62
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,01
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	125,00	51,77
	295227000 76111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	95,00	10,07
2	DI134A1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 K=3,00	100m2			661,48 0,00
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	175,00	661,48

1	2	3	4	5	6	7
3	TsC17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			261,74 52,88
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	30,74	52,88
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	220,00	208,86
4	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			29,33 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	220,00	29,33
5	DI89B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 935,21 171,50
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	30,74	171,50
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	175,00	201,25
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	175,00	962,50
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	0,30	0,75
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	125,00	37,50
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	100,00	7,08
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	428,33
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,04
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	220,00	85,25
		2. Sectorul 2 Nazarciuc-Vasilev				
6	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Total H=12 cm)	100m2			4 765,40 151,85
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	30,74	151,85
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	175,00	3 307,50
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	175,00	262,50

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	175,00	175,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	60,00	60,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,30	0,90
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	220,00	9,28
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	190,00	48,98
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	130,00	145,63
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	541,97
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	125,00	51,73
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	95,00	10,05
7	DI134A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 K=3,00	100m2			661,46 0,00
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	175,00	661,46
8	TsC17B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Săpătură mecanică la rigole (cu secțiunea triunghiulară) cu adîncimea de 0,40 m, executată cu ajutorul autogrederului de pînă la 175 CP, în teren catg. II	100 m			262,11 52,89
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	30,74	52,89
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,9500	220,00	209,22
		3. Sectorul 3 Vasilev-Cebotari				
9	DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea ușoară a împietruirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			29,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	220,00	29,00
10	DI89B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparația drumurilor împietruite: cu adaos de material	100m2			1 934,97 171,53
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	30,74	171,53
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	175,00	201,23
	141112220	Piatra sparta	m3	5,5000	175,00	962,46

1	2	3	4	5	6	7
	1752					
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	0,30	0,75
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	125,00	37,47
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	100,00	7,12
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	427,97
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,10
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	220,00	85,35
		4. Sectorul 4				
11	DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			29,10 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	220,00	29,10
12	DI89B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1 935,00 171,53
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	30,74	171,53
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	175,00	201,23
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	175,00	962,58
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	0,30	0,75
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	125,00	37,47
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	100,00	7,12
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	200,00	427,94
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	50,00	41,12
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	220,00	85,27

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)